1091 En DML falta la -m de sanguinem. 
1092 Esta parte coincide con un orificio. 
1093 La h parece corregida. 
1094 a volada en XXXª y UIIIIª. 
1095 En DML figura XIIII. En las versiones de pancarta y copia visigótica aparece XII. 
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9.  Comparación del tenor documental entre 1404/5 y pancarta (P3). 

---- alteraciones léxicas y sintagmáticas 

----  diferencias de contenido en 1404/5 

----  diferencias de contenido en P3 

P3, año 901 (DML 4) 1404/5 (901) 

In nomine Domini. 
Ego Fertunius rex, proles regis Garsiae, uidens bona 
quae uidemur tenere, sicut fumum in aere1096 inter 
manus nostras euanescere, nosmet etiam in hac 
peregrinatione mundi ubi, antiquo hoste semper 
nobis diuersos laqueos tendente, nec una hora 
uiuimus sine peccato, satis paruo tempore manere, 
uenio ad Legerense cenobium fraternitatem 
accipere, sicut uidi patrem meum facere, et 
sanc[tas martires] adorare, ut pro me dignentur 
Deum saluatorem mundi exorare, pro cuius nomine 
non dubitauerunt suum sanguinem fundere. 
Igitur ut mea petitio efficiatur et mee preces 
exaudiantur, trado Sancto Saluatori et sanctis 
martiribus aliquid de meis possessionibus, id est 
Oiardam cum suis terminis, et Sanctum Stefanum 
de Serramediana cum suis erentiis et illam casam 
que dicitur Turris [Tuerris?] cum suis appendiciis, et 
illa molendina quae sunt prope uillam quae uocatur 
Iiesa. Hanc scriptam donationem inmunnita 
concedo Sancto Saluatori et sanctis uirginibus. 
Et quicumque temptauerit illam uiolare et aliquid 
quod ibi est scriptum, Sancto Saluatori et martiribus 
et monachis seruientibus illis uoluerit  tollere, a  
Deo et omnibus sanctis eius  sit maledictus et 
excomunicatus et condempnatus  omnibus uitae 
suae et post mortem maneat in inferno cum diabolo 
et satellitibus suis sine fine, amen. 
Facta carta in era DCCCC XXX UIIII, die XII kalendas 
aprilis 

In Dei nomine. 
Ego rex Fortunius, proles regis Garsiae, uidens ea caduca 
bona quae uidemur tenere, sicut fumum in aere inter 
manus nostras euanescere, nosmet etiam in hac 
peregrinatione mundi ubi, antiquo hoste semper nobis 
diuersos laqueos tendente, nec una hora uiuimus sine 
peccato, satis paruo tempore manere, uenio ad 
Legerense monasterium fraternitatem accipere, sicut 
uidi patrem meum facere et Sanctum Saluatorem precari 
ut parcat mihi peccatori, qui pepercit latroni pendenti in 
cruce, et sanctas martires Nunilonem et Alodiam 
quarum corpora in hoc monasterio iacent, suplex precor 
ut illum exorent pro me, pro cuius nomine non 
dubitauerunt suum sanguinem (aquí también faltaba la 
m) effundere. 
Igitur ut mea petitio fiat ut preces meae exaudiantur ego 
rex Fortunius, Garsiae regis filius, trado Sancto Saluatori 
et sanctis martiribus Nuniloni et Alodiae aliquid de meis 
possessionibus, id est Oiardam cum suis erentiis, et 
Sanctum Stefanum de Serramediana cum suis erentiis, et 
illa molendina quae sunt iuxta uillam nomine [Esam cum 
palatio quod, yo no veo esta parte que coincide con un 
agujero del pergamino] dicitur Turris. Hanc (la h parece 
corregida) donationem in mea presentia scriptam super 
altare Sancti Saluatoris pono et [qui]cumque 
temptauerit illam uiolare ut aliquid quod ibi est 
scriptum, Sancto Saluatori et sanctis martiribus Nuniloni 
et Alodiae tollere, sit maledictus et excommunicatus 
omnibus diebus uite suae et post mortem maneat in 
inferno cum diabolo et satellitibus eius sine fine, amen. 
Facta carta in era DCCCC XXX UIIII, XII kalendas aprilis.